证券代码：002602            证券简称：世纪华通          公告编号：2021-047

浙江世纪华通集团股份有限公司

关于公司股东协议转让部分公司股份完成过户的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏。

一、股份协议转让的基本情况

浙江世纪华通集团股份有限公司（以下简称“公司”或“世纪华通”）相关股东

浙江华通控股集团有限公司（以下简称“华通控股”） 及其一致行动人绍兴市上虞鼎

通投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“鼎通投资”）与林芝腾讯科技有限公司（以

下简称“林芝腾讯”或“腾讯”）于 2021 年 3 月 14 日签署了《股份转让协议》，

华通控股拟将其所持有的公司 190,313,307 股无限售流通股（占公司总股本的2.55%）、

鼎通投资拟将其所持有的公司 182,314,541 股无限售流通股（占公司总股本的2.45%）

转让给林芝腾讯。华通控股与王苗通先生亦拟将其合计持有的公司372,627,848 股无

限售流通股（占公司总股本的5.00%），通过协议转让的方式转让给王佶先生。具体内

容详见公司于2021年3月15日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）发布的《关于控股

股东及其一致行动人协议转让部分公司股份暨权益变动及公司控制权发生变更的提示

性公告》（公告编号：2021-015）。公司于2021年4月21日、2021年6月1日及2021年6

月4日分别就上述事项的相关进展发布了《关于公司股东协议转让部分公司股份的进展

公告》（公告编号：2021-026、2021-043、2021-044）。

二、股份过户登记情况

2021年6月3日，华通控股与王苗通先生合计持有的公司372,627,848 股无限售流

通股（占公司总股本的5.00%）协议转让给王佶先生的过户登记手续已完成。华通控股

与鼎通投资合计持有的公司372,627,848 股无限售流通股（占公司总股本的5.00%）协

议转让给林芝腾讯的过户登记手续亦于2021年6月9日完成。

上述股份协议转让完成前后，相关股东持股变动情况如下：

股 东

名 称

本次交易前持有股份 本次交易后持有股份

持股数量（股） 占总股本比例 持股数量（股） 占总股本比例

华通控股 658,139,882 8.83% 111,325,127 1.49%

鼎通投资 182,314,541 2.45% 0 0.00%

上海曜瞿如网

络科技合伙企

业（有限合伙）

475,813,861 6.38% 475,813,861 6.38%

王苗通 64,505,600 0.87% 48,379,200 0.65%

王娟珍 7,780,758 0.10% 7,780,758 0.10%

合  计 1,388,554,642 18.63% 643,298,946 8.63%

王佶 393,317,675 5.28 765,945,523 10.28%

绍兴上虞吉运

盛商务信息咨

询合伙企业（有

限合伙）

196,057,127 2.63% 196,057,127 2.63%

绍兴上虞吉仁

企业管理咨询

合伙企业（有限

合伙）

149,886,298 2.01% 149,886,298 2.01%

合  计 739,261,100 9.92% 1,111,888,948 14.92%

林芝腾讯 372,627,848 5.00% 745,255,696 10.00%

合  计 372,627,848 5.00% 745,255,696 10.00%

上述股份协议转让完成后公司将变成无实际控制人状态。王佶及其一致行动人合

计持有公司1,111,888,948股股份，占公司总股本的14.92%，成为公司第一大股东。林

芝腾讯持有公司745,255,696股股份，占公司总股本的 10.00%，成为公司第二大股东。

三、备查文件

1、《中国证券登记结算有限责任公司证券过户登记确认书》。

特此公告。

浙江世纪华通集团股份有限公司董事会

二○二一年六月十日